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Wrześniowe dokonania naszych trenerów podsumowałem i wyniki na boisko.pl
opublikowałem. Poniżej publikuję ten sam artykuł, co na 
boisko.pl
.
We wrześniu zmienił się lider rankingu. Prowadzącego dotychczas Mariusza Rumaka
wyprzedził Jan Urban. Swoją pozycję obaj trenerzy zawdzięczają występom swoich drużyn w
europejskich pucharach. Porażki w tych rozgrywkach zaszkodziły z kolei Orestowi Lenczykowi i
Tomaszowi Fornalikowi, którzy już nie prowadzą swoich zespołów. Jak na razie są na
trenerskim bezrobociu. Na III miejscu jest Robert Warzycha, który ze zmiennym szczęściem
prowadzi swój zespół w amerykańskiej lidze MLS. Na jego wysoką pozycję duży wpływ ma to,
że liga ta gra od początku lipca. Ta trójka ma dość dużą przewagę nad pozostałymi polskimi
szkoleniowcami. Za rewelację rankingu należy uznać trenera Floty Świnoujście - Dominika
Nowaka, który jest na bardzo wysokim IV miejscu. We wrześniu poprowadził Flotę do 5
zwycięstw i 1 remisu w I lidze. W PP wyeliminował Cracovię po rzutach karnych (zaliczamy
remis) i czeka na przeciwnika w ćwierćfinale tych rozgrywek. W tym miesiącu na wielkie słowa
uznania zasłużyli też Marek Zub i Kazimierz Moskal. Ten pierwszy wygrał 5 spotkań w lidze
litewskiej, a drugi odniósł 6 zwycięstw w naszej I lidze. Pierwsze zwycięstwo w azjatyckiej Lidze
Mistrzów odniósł Maciej Skorża, który wygrał poprzednią edycję Rankingu Polskich Trenerów.   
  

  

Klasyfikacja generalna – stan na 30.09.2012
I Jan Urban (Legia) 34 p.
II Mariusz Rumak (Lech) 33
III Robert Warzycha (Columbus Crew) 29
IV Dominik Nowak (Flota) 18
V – VI Marcin Brosz (Piast), Tomasz Fornalik (Ruch) po 15
VII – VIII Wojciech Stawowy (Cracovia), Piotr Stokowiec (Polonia W) po 14
IX – XII Tomasz Asensky (Olimpia Grudziądz), Bogusław Kaczmarek (Lechia), Radosław
Mroczkowski (Widzew), Michał Probierz (Wisła K) po 13
XIII Ryszard Komornicki (FC Luzern) 12,5
XIV – XVI Orest Lenczyk (Śląsk), Kazimierz Moskal (Termalica), Jurij Szatałow (Zawisza) po 12
XVII – XVIII Tomasz Hajto (Jagiellonia), Marek Zub (Żalgiris Wilno) po 11
XIX – XX Adam Nawałka (Górnik Zabrze), Jacek Zieliński (Ruch) po 10
XXI Czesław Owczarek (Warta) 9
XXII – XXIV Bogusław Baniak (Miedź), Leszek Ojrzyński (Korona), Artur Skowronek (Pogoń) po
8
XXV – XXVI Przemysław Cecherz (Kolejarz), Piotr Mandrysz (GKS Tychy) po 6,5
XXVII – XXVIII Jarosław Araszkiewicz (Sandecja), Piotr Rzepka (Bogdanka) po 6
XXIX – XXX Sławomir Suchomski (Lech Rypin), Waldemar Walkusz (Bytovia) po 5,75
XXXI Rafał Górak (GKS Katowice) 5,5
XXXII – XXXIII Jacek Magnuszewski (Wisła Puławy), Robert Podoliński (Dolcan) po 5
XXIV – XXXVI Jerzy Brzęczek (Raków), Grzegorz Wesołowski (Pelikan), Ryszard Wieczorek
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(ROW) po 4,75
XXXVII Dariusz Wójtowicz (Puszcza) 4,5
XXXVIII – XLIII Marcin Kaczmarek (Wisła Płock), Tomasz Kijowski (Unia Tarnów), Sławomir
Majak (Calisia), Mariusz Pawlak (Chojniczanka), Armin Tomala (Radomiak), Tomasz Tułacz
(Resovia) po 4,25
XLIV Tomasz Bubnowicz (Górnik Wałbrzych) 4
XLV – XLVII Adam Boros (Concordia), Mirosław Kalita (Stal Stalowa), Mirosław Smyła (Rozwój)
po 3,75
XLVIII – XLIX Zbigniew Kaczmarek (Stomil), Ireneusz Mamrot (Chrobry) po 3,5
L Marek Chojnacki (ŁKS), Artur Kalinowski (Znicz), Kamil Kiereś (Bełchatów), Andrzej
Konwiński (MKS Kluczbork), Krzysztof Łętocha (Okocimski), Maciej Skorża (Alitifaq Dammam)
po 3
10 najlepszych trenerów września
I Jacek Zieliński (Ruch) 10 p.
II – VI Marcin Brosz (Piast), Kazimierz Moskal (Termalica), Dominik Nowak (Flota), Jan Urban
(Legia), Robert Warzycha (Columbus Crew) po 9
VII Marek Zub (Żalgiris Wilno) 7,5
VIII – X Bogusław Kaczmarek (Lechia), Radosław Mroczkowski (Widzew), Jurij Szatałow
(Zawisza) po 7
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